
 
Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  

„Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Paradyż oraz jednostek organizacyjnych”  
– znak sprawy: ZPF.271.2.2015 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 1 

Paradyż, dnia 19.03.2015 r. 
Zamawiający: Gmina Paradyż 

ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż  

 
WYKONAWCY 

 
 

 

Znak: ZPF.271.2.2015.02 
 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy 
Paradyż oraz jednostek organizacyjnych”. 

 
 

ZMIANA Nr 1 TREŚCI SIWZ 

 
 

 
W związku z dokonaniem w dniu 19.03.2015 r. poprawy treści załączników Nr 7-14 do SIWZ 

w zakresie: 
 

- Zał. Nr 7 i 8 do SIWZ – poprawa treści wynikająca z zapytań do SIWZ nadesłanych przez Wykonawców 
w dniu 18.03.2015 r. – zmiana zapisu § 2 ust. 1 oraz wykreślenie zapisów § 10 ust. 6 lit. b) i c); 
 
- Zał. Nr 9-14 do SIWZ – we wszystkich załącznikach dopisana została jednostka miary dotycząca 
planowanego szacunkowego zużycia energii w okresie 01.05.2015 r. - 30.04.2017 r. (kWh); ponadto 
w załączniku Nr 9 do SIWZ wpisane zostały aktualne dane adresowe dot. punktów poboru wymienionych 
w pkt: 1, 2, 3, 6, 10, 13, 23, 24, 32, 36, 46, 52, 55, 57, 75, 76, 77, 78, 79, 81, a także poprawny okres 
rozliczeniowy dot. punktu poboru wymienionego w pkt 82 
 
(Pozostałe dane zawarte w zał. Nr 7-14 do SIWZ pozostały bez zmian.), 
 
działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że wprowadza 
następujące zmiany SIWZ: 

 
 
Zmiana treści rozdziału IV SIWZ - TERMIN  WYKONANIA  ZAMÓWIENIA: 

 

Treść przed zmianą: 

 

Termin realizacji zamówienia: od 01.05.2015 r. (nie  wcześniej jednak niż po skutecznym rozwiązaniu 
dotychczas obowiązujących umów kompleksowych oraz po spełnieniu wszystkich warunków 
umożliwiających korzystanie z sieci OSD, w szczególności nie wcześniej niż z dniem wejścia w życie 
umów o świadczenie usług dystrybucji) do 30.04.2017 r.  

 

Treść po zmianie: 
 

Termin realizacji zamówienia: od 01.05.2015 r. (nie  wcześniej jednak niż z dniem pozytywnie 
przeprowadzonego procesu zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, tj. nie wcześniej niż po skutecznym 
rozwiązaniu dotychczas obowiązujących umów kompleksowych oraz po spełnieniu wszystkich warunków 
umożliwiających korzystanie z sieci OSD, w szczególności nie wcześniej niż z dniem wejścia w życie 
umów o świadczenie usług dystrybucji) do 30.04.2017 r.  

 

 



 
Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  

„Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Paradyż oraz jednostek organizacyjnych”  
– znak sprawy: ZPF.271.2.2015 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 2 

Zmiana treści pkt 18 w rozdziale XIII SIWZ - OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT: 

 

Treść przed zmianą: 

 

18. Kopertę, o której mowa w pkt. 17, należy zaadresować na adres: 

 

 

Gmina Paradyż 

ul. Konecka 4 

26-333 Paradyż 

 

„Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Paradyż  

oraz jednostek organizacyjnych”  

 

(znak sprawy: ZPF.271.2.2015) 

 

(Nie otwierać do 25.03.2015 r. przed godz. 11
30

) 

 

 

Treść po zmianie: 

 

18. Kopertę, o której mowa w pkt. 17, należy zaadresować na adres: 

 

 

Gmina Paradyż 

ul. Konecka 4 

26-333 Paradyż 

 

„Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Paradyż  

oraz jednostek organizacyjnych”  

 

(znak sprawy: ZPF.271.2.2015) 

 

(Nie otwierać do 26.03.2015 r. przed godz. 11
30

) 

 

 

 

Zmiana treści pkt 2 i pkt 11 w rozdziale XIV SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA 
OFERT: 

 

Treść przed zmianą: 

 

2.    Termin składania ofert upływa dnia 25.03.2015 r. o godz. 11
00

. 

11. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 25.03.2015 r. o godzinie 11
30 

w Urzędzie Gminy 
w Paradyżu (sala konferencyjna, pierwsze piętro). 

 

Treść po zmianie: 

 

2.    Termin składania ofert upływa dnia 26.03.2015 r. o godz. 11
00

. 

11.  Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 26.03.2015 r. o godzinie 11
30 

w Urzędzie Gminy 
 w Paradyżu (sala konferencyjna, pierwsze piętro). 

 



 
Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  

„Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Paradyż oraz jednostek organizacyjnych”  
– znak sprawy: ZPF.271.2.2015 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 3 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 
 
W zał.: 
 

Zał. Nr 7 do SIWZ Projekt umowy – Gmina Paradyż – po zmianie 

Zał. Nr 8 do SIWZ Projekt umowy – jednostki organizacyjne (szkoły) – po zmianie 

Zał. Nr 9 do SIWZ Wykaz punktów poboru energii elektrycznej – Gmina Paradyż (Zał. Nr 1 do umowy) 
– po zmianie 

Zał. Nr 10 do SIWZ Wykaz punktów poboru energii elektrycznej – Gimnazjum w Paradyżu (Zał. Nr 1 do 
umowy) – po zmianie 

Zał. Nr 11 do SIWZ Wykaz punktów poboru energii elektrycznej – SP w Paradyżu (Zał. Nr 1 do umowy) 
– po zmianie 

Zał. Nr 12 do SIWZ Wykaz punktów poboru energii elektrycznej – SP w Przyłęku (Zał. Nr 1 do umowy) – 
po zmianie 

Zał. Nr 13 do SIWZ Wykaz punktów poboru energii elektrycznej – SP w Sokołowie (Zał. Nr 1 do umowy) 
– po zmianie 

Zał. Nr 14 do SIWZ Wykaz punktów poboru energii elektrycznej – SP w Wójcinie (Zał. Nr 1 do umowy) – 
po zmianie 

 

 

 
 

Wójt Gminy 
(-) Wojciech Rudalski 

 


